



## Msilva Aps

Egevænget 6  
8310 Tranbjerg J  
CVR-nr. 42478946

## Årsrapport 18.06.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.10.2022

---

**Martin Silva Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Msilva Aps

Egevænget 6

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 42478946

Hjemsted: Tranbjerg J

Regnskabsår: 18.06.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Martin Silva Lauridsen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekt at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 233 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes værende som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000
Andre finansielle omkostninger		(44.855)
<b>Årets resultat</b>		<b>232.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200
Overført resultat		175.445
<b>Resultatdisponering</b>		<b>232.645</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.269.103
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.269.103</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.269.103</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2	133.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>135.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.404.787</b>

**Passiver**

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	175.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200
<b>Egenkapital</b>	<b>272.645</b>
Bankgæld	731.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.132.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.132.142</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.404.787</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	175.445	57.200	232.645
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>175.445</b>	<b>57.200</b>	<b>272.645</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1.269.103
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.269.103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.269.103</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hvidevarebutikken Randers Syd ApS	Randers	ApS	33,33	1.230.169	200.701
Hvidevarebutikken Mega Syd ApS	Aarhus	ApS	33,33	1.020.324	117.663
Hvidevarebutikken Randers Nord ApS	Randers	ApS	33,33	(450.383)	(390.383)

## 2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavendet er hos Hvidevarebutikken Randers Nord ApS. Ledelsen vurderer ingen nedskrivningsbehov herpå henset til at butikken har haft en række opstartsomkostninger og allerede i nyt regnskabsår (2022/23) leverer positive resultateter.
